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Huhtamäki Oyj:n osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2021 

Parantunut kannattavuus kysynnän 

asteittaisen elpymisen myötä 

Q1 2021 lyhyesti 

• Liikevaihto laski 5 % 802 milj. euroon (845 milj. euroa) 

• Oikaistu liikevoitto oli 77 milj. euroa (74 milj. euroa); raportoitu liikevoitto 72 milj. euroa (83 milj. euroa) 

• Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,49 euroa (0,46 euroa); raportoitu osakekohtainen tulos 0,45 euroa (0,53 euroa) 

• Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla -0 % ja kehittyvillä markkinoilla 4 % 

• Valuuttakurssien vaihtelujen vaikutus oli konsernin liikevaihtoon -46 milj. euroa ja liikevoittoon -5 milj. euroa 

Avainluvut 

          

milj. euroa    Q1 2021  Q1 2020  Muutos 2020  

Liikevaihto    801,9  844,6  -5 % 3 301,8  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu    -0 %  3 %   -2 %  

Oikaistu käyttökate1    117,8  117,0  1 % 473,1  

Prosentti1    14,7 %  13,9 %   14,3 %  

Käyttökate     114,8  130,1  -12 % 464,5  

Oikaistu liikevoitto2    77,0  73,6  5 % 302,1  

Prosentti2    9,6 %  8,7 %   9,1 %  

Liikevoitto    71,6  82,6  -13 % 265,3  

Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa3    0,49  0,46  7 % 1,95  

Osakekohtainen tulos, euroa    0,45  0,53  -14 % 1,69  

Oikaistu sijoitetun pääoman tuotto (ROI)2    11,7 %  12,1 %   11,7 %  

Oikaistu oman pääoman tuotto (ROE)3    14,9 %  15,0 %   14,8 %  

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)    9,8 %  12,1 %   10,3 %  

Oman pääoman tuotto (ROE)    12,3 %  15,1 %   12,9 %  

Investoinnit    33,0  39,4  -16 % 223,5  

Vapaa rahavirta    7,6  -24,5  >100 % 207,1  
               

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -3,0  13,1   -8,6  

2 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -5,3  8,9   -36,8  

3 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä    -4,1  6,9   -26,2  
 

Ellei toisin mainita, tässä tiedotteessa esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2020 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun pääoman 

tuottoa (ROI), oman pääoman tuottoa (ROE) ja sidotun pääoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekä nettovelan suhde 

käyttökatteeseen, on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona. 

Yksittäisistä luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistä summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja arvoja. 

Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja. 
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Toimitusjohtaja Charles Héaulmé 

”Koronaviruspandemia vaikutti edelleen ruokapakkausmarkkinoihin maailmanlaajuisesti. Pandemiaan liittyvä 

epävarmuus on nähtävissä useimmilla markkinoilla. Huhtamäen liiketoiminta on kestänyt hyvin koronarajoitusten 

vaikutuksia elintarvikepakkausten kysynnän pysyessä vakaana, vaikkakin vaikutukset näkyvät edelleen 

noutoruokapakkausten kysynnässä. Rokotusten eteneminen ja rajoitusten osittainen purkaminen ovat selvästi 

parantaneet tilannetta.  

Huhtamäen vuoden 2021 ensimmäinen neljännes oli tyydyttävä. Maailmantalouden epävarmuudesta huolimatta 

tarjoilupakkausten kysyntä on jatkanut asteittaista parantumista, jääden kuitenkin normaalia alhaisemmalle tasolle. 

Vuosineljänneksen liikevaihtomme oli 802 miljoonaa euroa, vertailukelpoisen liikevaihdon ollessa edellisvuoden 

tasolla. Oikaistu liikevoittomarginaali parani 0,9 prosenttiyksikköä ollen 9.6 % vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, 

myynnin suotuisan rakenteen sekä jatkuneen tehokkuuden parantamisen ansiosta. Valuuttakurssien vaikutus 

liikevaihtoomme oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä negatiivinen. Taseemme on edelleen vahva ja se tukee 

kasvustrategiaamme.  

Keskitymme edelleen vuoteen 2030 tähtäävän strategiamme toteuttamiseen. Huhtamäki on poikkeusolojen aikana 

valmistautunut pandemian jälkeiseen uuteen normaaliin. Valmistautumiseen on kuulunut muun muassa kilpailukykyä 

parantavat toimet, investoinnit toiminnan laajentamiseksi sekä vastuullisten tuotteiden ja pakkausratkaisujen 

innovointi. Lanseerasimme hiljattain palkitut muovikansia korvaavat Future Smart -kuitukannet. Nämä uusiutuvasta 

materiaalista valmistetut kuitukannet ovat kierrätettäviä ja kompostoitavia. Keskitymme myös aiempaa enemmän 

digitalisaatioon strategisten painopisteidemme mahdollistajana ja yhdistäjänä. Digitalisaatio luo arvoa 

tuotantotoiminnassamme sekä ulkoisessa arvoketjussa parantaen kiertotaloudessa tarvittavaa tehokkuutta.” 
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Tuloskehitys Q1 2021 

Liikevaihto segmenteittäin 

       

milj. euroa   Q1 2021  Q1 2020 Muutos  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   207,4  217,6 -5 %  

North America   256,0  286,2 -11 %  

Flexible Packaging   267,1  271,0 -1 %  

Fiber Packaging   78,6  74,5 5 %  

Sisäisen myynnin eliminointi   -7,1  -4,6   

Konserni    801,9  844,6 -5 %  

 

Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2021 Liikevaihto segmenteittäin, Q1 2020 

  

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin 

         

   Q1 2021  Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   -2 %  -7 % -1 % -28 % -4 %  

North America   -2 %  -2 % 4 % -5 % 9 %  

Flexible Packaging   0 %  0 % 1 % 2 % 2 %  

Fiber Packaging   4 %  8 % 7 % 10 % 9 %  

Konserni   -0 %  -2 % 2 % -8 % 3 %  

 
Konsernin liikevaihto laski 5 % ja oli 802 milj. euroa (845 milj. euroa) vuosineljänneksen aikana. Liikevaihdon 

vertailukelpoinen kasvu oli -0 %. Koronaviruspandemia vaikutti negatiivisesti tarjoilupakkausten kysyntään, kun taas 

elintarvikepakkausten kysyntä jatkui vakaana. Kasvu oli vahvinta Fiber Packaging -segmentissä ja sitä tuki 

koronaviruspandemian vauhdittama kotikulutuksen kasvu. Vähittäiskaupassa myytävien kertakäyttöastioiden kysyntä 

jatkui vahvana North America -segmentissä. Vertailukelpoinen myynnin kasvu kehittyvillä markkinoilla oli 4 %. 

Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli -46 milj. euroa (10 milj. euroa) vuoden 2020 

valuuttakursseihin verrattuna.  
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Oikaistu liikevoitto segmenteittäin 

            

        Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  

milj. euroa  Q1 2021  Q1 2020 Muutos   Q1 2021  Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   17,6  17,5 1 %   -4,2  -1,6  

North America  31,2  30,4 2 %   -  -3,4  

Flexible Packaging  21,7  20,9 4 %   -1,1  -4,7  

Fiber Packaging  9,5  8,2 15 %   0,0  -0,7  

Muut toiminnot  -3,0  -3,4    -0,0  19,3  

Konserni   77,0  73,6 5 %   -5,3  8,9  

 

Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2021 Oikaistu liikevoitto segmenteittäin, Q1 2020 

  

Oikaistu liikevoittomarginaali segmenteittäin 

         

   Q1 2021  Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   8,5 %  7,3 % 9,4 % 3,7 % 8,0 %  

North America   12,2 %  11,8 % 12,7 % 12,8 % 10,6 %  

Flexible Packaging   8,1 %  7,2 % 8,5 % 7,3 % 7,7 %  

Fiber Packaging   12,1 %  14,8 % 11,1 % 11,2 % 11,0 %  

Konserni   9,6 %  9,0 % 10,1 % 8,8 % 8,7 %  

 
Konsernin oikaistu liikevoitto kasvoi 77 milj. euroon (74 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto oli 72 milj. euroa (83 milj. 

euroa). Oikaistu liikevoitto parani myynnin suotuisan jakauman sekä jatkuneen toiminnan tehostamisen ansiosta. 

Konsernin oikaistu liikevoittomarginaali parani ja oli 9,6 % (8,7 %). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin 

liikevoittoon oli -5 milj. euroa (1 milj. euroa).  

Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -5,3 milj. euroa (8,9 milj. euroa). 
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Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

      

milj. euroa   Q1 2021  Q1 2020  

Oikaistu liikevoitto   77,0  73,6  

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät kulut   -0,3  -0,2  

Uudelleenjärjestelykulut sisältäen niihin liittyvät käyttöomaisuuden alaskirjaukset   -5,0  -11,1  

Teollisen kiistan ratkaisu   -0,0  -  

Laminorin yritysostoon liittyvä kertaluonteinen tulo   -  20,2  

Liikevoitto   71,6  82,6  

 

Nettorahoituskulut olivat 8 milj. euroa (9 milj. euroa). Verokulut olivat 15 milj. euroa (16 milj. euroa). Vastaava veroaste 

oli 23 % (23 %). Ensimmäisen vuosineljänneksen voitto oli 48 milj. euroa (57 milj. euroa). Oikaistu osakekohtainen 

tulos oli 0,49 euroa (0,46 euroa) ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,45 euroa (0,53 euroa). Oikaistu 

osakekohtainen tulos on laskettu vuosineljänneksen oikaistun voiton perusteella. Vuosineljänneksen oikaistu voitto 

ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -4,1 milj. euroa (6,9 milj. euroa). 

Oikaistu voitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 

      

milj. euroa   Q1 2021  Q1 2020  

Vuosineljänneksen oikaistu voitto emoyhtiön omistajille   51,1  47,9  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, jotka eivät sisälly oikaistuun liikevoittoon   -5,3  8,9  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin liittyvät verot   1,2  -2,0  

Vuosineljänneksen voitto emoyhtiön omistajille   47,0  54,9  
 

Tase ja rahavirta 

Konsernin nettovelka laski ja oli maaliskuun lopussa 898 milj. euroa (980 milj. euroa). Nettovelkaa vastaava 

velkaantumisaste (gearing) oli 0,62 (0,68). Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen 

vaikuttavia eriä) oli 1,9 (2,1). Ulkoisten sitovien lainajärjestelyjen ja luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli 

3,4 vuotta (3,2 vuotta). 

Huhtamäki ilmoitti 7.1.2021 allekirjoittaneensa 400 miljoonan euron määräisen syndikoidun monivaluuttaisen 

luottolimiittisopimuksen (syndicated multicurrency revolving credit facility). Järjestely on voimassa kolme vuotta. Uusi 

luottolimiitti korvasi tammikuussa 2015 allekirjoitetun 400 miljoonan euron luottolimiitin ja sitä käytetään konsernin 

yleisiin rahoitustarpeisiin. Luottolimiittiä on mahdollista jatkaa kaksi kertaa yksi vuosi kerrallaan ja sen marginaali on 

sidottu kolmeen vastuullisuusindikaattoriin: uusiutuvan tai kierrätettävän materiaalin osuus tuotteissa, kierrätetyn 

vaarattoman jätteen osuus sekä EcoVadis-luokitus. 

Rahavarat olivat 272 milj. euroa (313 milj. euroa) maaliskuun lopussa ja konsernin käyttämättömien sitovien 

luottolimiittien määrä oli 323 milj. euroa (175 milj. euroa). 

Taseen varat olivat yhteensä 3 746 milj. euroa (3 824 milj. euroa). 

Investoinnit olivat 33 milj. euroa (39 milj. euroa). Merkittävimmät kasvuinvestoinnit kohdistuivat Yhdysvaltoihin, 

Malesiaan ja Saksaan. Konsernin vapaa rahavirta oli 8 milj. euroa (-25 milj. euroa). 
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COVID-19 vaikutukset 

Noutoruoka- ja elintarvikepakkausten globaalina markkinajohtajana Huhtamäellä on keskeinen rooli elintarvikkeiden 

toimitusketjussa. Toimitusketju takaa, että ruokaa on turvallisesti ja helposti kaikkien saatavilla ympäri maailman. 

Huhtamäen asiakkaiden tärkeä tehtävä on varmistaa elintarvikkeiden toimitukset ja saatavuus kuluttajille kaikkialla 

maailmassa. Pakkaus edistää hygieniaa ja estää tauteja leviämästä. Se suojaa ruokaa, ehkäisee pilaantumista ja 

säilyttää ruoan alkuperäiset ominaisuudet sekä ehkäisee ruokahävikkiä. Huhtamäen monipuolinen noutoruoka- ja 

elintarvikepakkausten tuotevalikoima on suojannut yhtiötä koronaviruspandemian vaikutuksilta. 

Pikaruokaravintoloiden sulkemiset, liikkumisrajoitukset sekä massatapahtumien määrän vähentyminen ovat 

vaikuttaneet tarjoilupakkausten myyntiin. Ruokatoimitusten kysyntä on kasvanut ihmisten viettäessä enemmän aikaa 

kotona. Tämä kasvanut kysyntä ei kuitenkaan ole kompensoinut ravintoloiden sulkemisista aiheutunutta myynnin 

laskua. Elintarvikepakkausten, pääasiallisesti jousto- ja kuitupakkausten, kysyntä on pysynyt pitkälti 

muuttumattomana koronapandemian aikana. Pandemian vaikutus kerta-astioihin ja kuluttajatuotepakkauksiin on 

ollut rajallinen. Koronaviruspandemian kokonaisvaikutukset liikevaihtoon ovat vuoden aikana vaihdelleet rajoitusten 

mukaisesti. Huhtamäellä on terve tase ja sen rahoitusasema on vahva. Tämä on mahdollistanut jatkuneet investoinnit 

kasvuun, innovaatioihin sekä toiminnan tehostamiseen, jotka kaikki ovat avainasemassa yhtiön tulevan menestyksen 

kannalta. 

Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat 

Huhtamäki ilmoitti 21.4.2021 sopineensa ostavansa johtavan kiinalaisen paperipussien, käärepapereiden ja 

taivekartonkipakkausten valmistajan Jiangsu Hihio-Art Packaging Co. Ltd:n. Yritysoston myötä Huhtamäki vahvistaa 

edelleen asemaansa Aasian johtavana elintarvikepakkausten toimittajana, sekä laajentaa tuotevalikoimaansa 

palvellakseen paremmin nykyisiä ja uusia asiakkaitaan Kiinan kasvavilla markkinoilla. Jiangsu Hihio-Art Packaging 

työllistää noin 200 työntekijää tuotantoyksikössään Xuzhoun kaupungissa Jiangsussa. Yksityisomisteisen yhtiön 

liikevaihto vuonna 2020 oli noin 20 miljoonaa euroa. Yrityskaupan velaton kauppahinta on 27 miljoonaa euroa. 

Kaupan loppuun saattaminen edellyttää tavanomaisten kaupanehtojen täyttymistä ja se odotetaan saatettavan 

päätökseen vuoden 2021 kolmannen vuosineljänneksen loppuun mennessä. Yritysoston toteutumisen jälkeen 

liiketoiminta raportoidaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania raportointisegmenttiä. 
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Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin 

Foodservice Europe-Asia-Oceania 

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, 

pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Etelä-Afrikassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa. 

         

milj. euroa    Q1 2021  Q1 2020 Muutos 2020  

Liikevaihto    207,4  217,6 -5 % 829,1  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu    -2 %  -4 %  -10 %  

Oikaistu liikevoitto1    17,6  17,5 1 % 60,9  

Prosentti1    8,5 %  8,0 %  7,3 %  

Oikaistu RONA1    7,7 %  10,9 %  7,7 %  

Investoinnit    9,8  16,0 -39 % 78,7  

Operatiivinen rahavirta1    21,4  11,1 93 % 41,6  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    -4,2  -1,6  -30,0  
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2021 

Koronaviruspandemia vaikutti edelleen negatiivisesti tarjoilupakkausliiketoimintaan maailmanlaajuisesti. Kysyntä 

parani asteittain vuosineljänneksen aikana, mutta pysyi koronaviruspandemiaan liittyvien rajoitusten vuoksi tavallista 

matalammalla tasolla. Kysynnässä oli vaihtelua markkinoiden ja tuotekategorioiden välillä. Verrattuna kauteen Q1 

2020 kartongin hinta pysyi pääosin muuttumattomana ja muovien hinnat nousivat.  

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto laski ja liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. 

Liikevaihto laski useimmilla tärkeimmillä markkinoilla. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -6 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto pysyi edellisvuoden tasolla matalammasta liikevaihdosta huolimatta.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 
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North America 

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, tarjoilupakkauksia sekä jäätelö- ja muita 

kuluttajatuotepakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa. 

         

milj. euroa    Q1 2021  Q1 2020 Muutos 2020  

Liikevaihto    256,0  286,2 -11 % 1 138,9  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu    -2 %  9 %  1 %  

Oikaistu liikevoitto1    31,2  30,4 2 % 136,6  

Prosentti1    12,2 %  10,6 %  12,0 %  

Oikaistu RONA1    17,0 %  14,0 %  16,8 %  

Investoinnit    9,6  11,9 -19 % 71,7  

Operatiivinen rahavirta1    13,0  7,3 77 % 150,1  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    -  -3,4  -6,5  
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2021 

Koronaviruspandemia vaikutti edelleen tarjoilupakkausten, kuluttajapakkausten ja vähittäiskaupassa myytävien 

kertakäyttöastioiden kysyntään. Vähittäiskaupassa myytävien kertakäyttöastioiden kysyntä oli vahvaa 

vuosineljänneksen aikana kun taas kuppien, kouluruokatarjottimien ja tukkukokoisten jäätelöpakkausten kysyntä oli 

heikkoa. Työmarkkinat olivat kireät ja jakelukustannukset kasvoivat neljänneksen toisella puoliskolla. Raaka-aineiden 

hinnat olivat korkeammat verrattuna kauteen Q1 2020 ja nousivat vuosineljänneksen loppua kohden.  

North America -segmentin liikevaihto laski noutoruokapakkausten alhaisemman kysynnän vuoksi. Liikevaihdon 

vertailukelpoinen kasvu oli -2 %. Liikevaihdon kasvu oli vahvinta vähittäiskaupassa myytävissä kertakäyttöastioissa 

kun taas tarjoilupakkausten myynti laski koronaviruspandemiasta johtuen.  

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -24 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi. Liikevoittoa tuki parantunut operatiivinen tehokkuus ja myynnin suotuisa 

rakenne. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -3 milj. euroa. 
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Flexible Packaging 

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja 

terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, 

Lähi-idässä ja Afrikassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa. 

         

milj. euroa    Q1 2021  Q1 2020 Muutos 2020  

Liikevaihto    267,1  271,0 -1 % 1 050,8  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu    0 %  2 %  1 %  

Oikaistu liikevoitto1    21,7  20,9 4 % 80,7  

Prosentti1    8,1 %  7,7 %  7,7 %  

Oikaistu RONA1    10,1 %  10,5 %  10,1 %  

Investoinnit    8,1  7,9 3 % 35,9  

Operatiivinen rahavirta1    14,8  1,7 >100 % 83,8  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    -1,1  -4,7  -6,2  
1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2021 

Kehitys joustopakkausmarkkinalla oli hidasta ja kysyntä vaihteli maantieteellisesti markkinoiden välillä. Kilpailutilanne 

Kaakkois-Aasiassa jatkui tiukkana. Raaka-aineiden hinnat nousivat kauteen Q1 2020 verrattuna.  

Flexible Packaging -segmentin liikevaihto laski ja vertailukelpoinen kasvu oli 0 %. Liikevaihdon kasvu oli vahvinta 

Kaakkois-Aasiassa. Koronaviruspandemiaan liittyvät rajoitukset heikensivät liikevaihdon kasvua Yhdistyneissä 

arabiemiirikunnissa. Laminor S.A.:n yritysosto (1.4.2020 lähtien) tuki liikevaihtoa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -13 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi. Liikevoiton kasvuun vaikutti positiivisesti pääasiassa toiminnan 

tehostamistoimenpiteet ja negatiivisesti korkeammat raaka-aineiden hinnat. Liikevoiton kasvu oli vahvinta Kaakkois-

Aasiassa. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -1 milj. euroa. 
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Fiber Packaging 

Kierrätyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja 

juomille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa. 

         

milj. euroa    Q1 2021  Q1 2020 Muutos 2020  

Liikevaihto    78,6  74,5 5 % 307,8  

Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu    4 %  9 %  9 %  

Oikaistu liikevoitto1    9,5  8,2 15 % 37,4  

Prosentti1    12,1 %  11,0 %  12,2 %  

Oikaistu RONA1    16,1 %  13,1 %  15,8 %  

Investoinnit    5,2  3,4 53 % 36,7  

Operatiivinen rahavirta1    2,6  -0,1 >100 % 18,9  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät    0,0  -0,7  -5,2  
 

1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. 

Q1 2021 

Kuitupohjaisten pakkausten, erityisesti kananmunapakkausten, kysyntä jatkui vahvana kaikilla markkinoilla. 

Markkinoiden kasvua tuki koronaviruspandemian aiheuttama kotikulutuksen kasvu. Kierrätyskuidun hinnat nousivat 

verrattuna kauteen Q1 2020. 

Fiber Packaging -segmentin liikevaihto kasvoi. Vertailukelpoinen kasvu oli 4 %. Liikevaihto kasvoi erityisesti Itä-

Euroopassa. Liikevaihdon kasvua vauhditti pääasiassa volyymikasvu sekä hinnoittelutoimenpiteet. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -3 milj. euroa. 

Segmentin oikaistu liikevoitto parani volyymikasvun ja aikaisemmin toteutettujen hinnoittelutoimenpiteiden ansiosta. 

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli -0 milj. euroa. 
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Henkilöstö 

Henkilöstön määrä 

       

   31. maaliskuuta 2021  31. maaliskuuta 2020 Muutos  

Foodservice Europe-Asia-Oceania    4 428   4 974 -11 %  

North America    4 240   4 285 -1 %  

Flexible Packaging    7 397   7 786 -5 %  

Fiber Packaging    1 839   1 859 -1 %  

Muut toiminnot1    186   90 >100 %  

Konserni    18 090   18 994 -5 %  
1 Mukaan lukien konsernifunktiot Suomessa 

Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2021 Henkilöstö segmenteittäin 31.3.2020 

 
Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2021 lopussa yhteensä 18 090 (18 994) työntekijää. Henkilöstön määrä laski 

5 % verrattuna vertailukauteen.  

Muutokset johdossa 

Ann O’Hara, MBA, insinööri (kemiantekniikka), nimitettiin North America ‑segmentin johtajaksi ja konsernin 

johtoryhmän jäseneksi 1.1.2021 alkaen. Clay Dunn, North America -liiketoimintasegmentin johtaja jäi eläkkeelle 

vuoden 2020 lopussa.  

Osakepääoma, osakkeenomistajat ja kaupankäynti osakkeilla 

Osakepääoma ja osakkeiden lukumäärä 

      

    31.3.2021  31.3.2020  

Rekisteröity osakepääoma (milj. euroa)     366   366  

Osakkeiden kokonaismäärä     107 760 385   107 760 385  

Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta     3 410 709   3 410 709  

% osakkeiden kokonaismäärästä    3,2 %  3,2 %  

Liikkeessä olevien osakkeiden määrä1     104 349 676   104 349 676  

Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä1,2     104 349 676   104 349 676  
1 Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita lukuun ottamatta 
2 Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä 

24 %

23 %

41 %

10 % 1 %

Foodservice E-A-O

North America

Flexible Packaging

Fiber Packaging

Muut toiminnot

26 %

23 %

41 %

10 % 0 %

Foodservice E-A-O

North America

Flexible Packaging

Fiber Packaging

Muut toiminnot
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Osakeomistuksen rakenne 31.3.2021 

 

Rekisteröityjen osakkeenomistajien lukumäärä maaliskuun 2021 lopussa oli 40 672 (33 180). Ulkomaisessa 

omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet oli 50 % (48 %). 

Kaupankäynti osakkeilla 

      

Kaupankäynti yhtiön osakkeilla Nasdaq Helsingissä   Q1 2021  Q1 2020  

Kaupankäynnin volyymi, milj. osaketta    12,9   20,2  

Viimeisen päivän päätöskurssi, euroa    38,56   29,18  

Kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta, euroa    40,00   35,72  

Korkein kaupantekokurssi, euroa    43,76   44,78  

Alin kaupantekokurssi, euroa    37,20   23,48  

Markkina-arvo (katsauskauden lopussa), milj. euroa    4 155   3 144  

 
Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin Nasdaq Helsinki Oy:ssä Pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large 

Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaq Helsinki 25 -indeksissä. 

Maaliskuun 2021 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 4 155 milj. euroa (3 144 milj. euroa). Katsauskauden viimeisen 

päivän päätöskurssi oli 38,56 euroa (29,18 euroa) ja osakkeen kurssi laski vuoden alusta 9 % Yhtiön osakkeen 

kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 40,00 euroa (35,72 euroa). Korkein 

kaupantekokurssi oli 43,76 euroa (44,78 euroa) ja alin 37,20 euroa (23,48 euroa). 

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdaq Helsinki Oy:ssä oli 516 milj. euroa (722 milj. euroa). 

Kaupankäynnin volyymi oli noin 12,9 milj. (20,2 milj.) osaketta ja vastaava päiväkeskiarvo 208 206 (320 106) osaketta. 

Osakkeen kokonaisvaihto sisältäen kaupankäynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise 

oli yhteensä 1 464 milj. euroa (1 875 milj. euroa). Katsauskaudella 65 % (61 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui 

Nasdaq Helsinki Oy:n ulkopuolella. (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, fragmentation.fidessa.com) 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Koronaviruspandemia on merkittävä lähiajan riski, joka saattaa aiheuttaa häiriöitä konsernin 

liiketoimintaedellytyksissä ja toimintaympäristössä sekä sen tuotteiden kysynnässä. Raaka-aineiden ja energian 

nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä 

olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Yleiset poliittiset, taloustilanteen tai rahoitusmarkkinoiden 

muutokset saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja 

tulokseen. 

36 %

14 %

50 %

Suomalaiset instituutiot, yritykset ja yhteisöt

Kotitaloudet

Ulkomaiset ja hallintarekisteröidyt omistajat
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Vastuullisuus 

Vuoteen 2030 tähtäävän kasvustrategiamme mukaisesti vastuullisuus on osa kaikkea toimintaamme. Vuoden 2021 

ensimmäisellä vuosineljänneksellä aloitimme globaalin ihmisoikeusvaikutusten arviointityön ja viimeistelimme 

konsernin ympäristöpolitiikan. Käynnistimme myös kaikki tuotantolaitoksemme kattavan prosessin paikallisten 

vastuullisuussuunnitelmien kehittämiseksi. Yksikkömme määrittelevät parhaillaan keskeisimpiä hankkeitaan 

vastuullisuuspäämääriemme saavuttamiseksi. Edistimme uusiutuvan energian käyttöön liittyvää työtämme 

tunnistamalla vaihtoehtoja vuodelle 2030 asettamamme ilmastotavoitteen saavuttamiseksi. Huhtamäki sijoittui 

ensimmäiselle sijalle voittoa tavoittelemattoman Planet Tracker -ajatushautomon laatimassa arvioinnissa, jossa 83 

maailman suurinta julkisesti noteerattua muovipakkausvalmistajaa arvioitiin seitsemän eri kriteerin raportoinnissa, 

mukaan lukien vesi, energia ja jätteet. 

Näkymät vuodelle 2021 

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan paranevan vuodesta 2020, vaikka toimintaympäristössä onkin 

edelleen epävakautta. Huhtamäen monipuolinen tuotevalikoima tarjoaa liiketoiminnalle vakautta, ja konsernin hyvä 

taloudellinen asema mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. 

 

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2021 

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous (yhtiökokous) pidetään torstaina 22.4.2021. Yhtiökokouksessa noudatetaan 

poikkeuksellisia kokousmenettelyjä COVID-19-pandemian leviämisen rajoittamiseksi annetun väliaikaislain 

(677/2020) nojalla. Yhtiökokous pidetään ilman osakkeenomistajien tai heidän edustajiensa läsnäoloa, jotta yhtiön 

osakkeenomistajien, henkilökunnan ja muiden sidosryhmien terveys ja turvallisuus voidaan varmistaa. 

Osakkeenomistajilla on mahdollisuus seurata yhtiökokouksen jälkeen videolähetystä, jossa hallituksen puheenjohtaja 

ja toimitusjohtaja käyvät läpi yhtiön ajankohtaisia asioita. 

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2021 

Huhtamäki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2021 seuraavasti: 

Puolivuosikatsaus 1.1. - 30.6.2021 22.7. 

Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2021 21.10. 

 

Espoossa 21. huhtikuuta 2021 

Huhtamäki Oyj 

Hallitus 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 

      

milj. euroa  Q1 2021 Q1 2020 Q1-Q4 2020  

      

Liikevaihto   801,9  844,6  3 301,8  

Hankinnan ja valmistuksen kulut  -664,6  -703,4  -2 748,6   

Bruttokate  137,2 141,2 553,3  

      

Liiketoiminnan muut tuotot  3,0 21,7 42,8  

Myynnin ja markkinoinnin kulut  -19,3 -20,7 -81,4  

Tutkimus ja kehitys  -6,4 -5,3 -20,7  

Hallinnon kulut  -39,6 -52,1 -199,6  

Liiketoiminnan muut kulut  -3,4 -2,7 -29,4  

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta  - 0,4 0,4  

  -65,6 -58,7 -288,0  

      

Liikevoitto  71,6 82,6 265,3  

Rahoitustuotot  1,3 1,4 10,2  

Rahoituskulut  -9,7 -10,7 -38,4  

Voitto ennen veroja  63,2 73,3 237,1  

Tuloverot  -14,8 -16,5 -53,3  

Tilikauden voitto  48,4 56,8 183,7  

Jakautuminen:      

Emoyhtiön omistajille  47,0 54,9 176,8  

Määräysvallattomille omistajille  1,5 2,0 6,9  

      

euroa      

Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos   0,45 0,53 1,69  

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos   0,45 0,53 1,69  
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 

       

milj. euroa   Q1 2021  Q1 2020 Q1-Q4 2020  

Tilikauden voitto   48,4  56,8 183,7  

        

Muut laajan tuloksen erät:        

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi        

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenmäärittämisestä johtuvat erät   0,3  - -1,4  

Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi   -0,1  -0,0 2,0  

Yhteensä   0,2  -0,0 0,7  

        

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi        

Muuntoerot   51,9  -42,5 -153,6  

Nettosijoitusten suojaukset   -9,9  -2,6 17,2  

Rahavirran suojaukset   0,8  2,5 -2,3  

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi   -0,3  0,1 0,7  

Yhteensä   42,5  -42,5 -138,1  

        

Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen   42,7  -42,6 -137,4  

        

Laaja tulos   91,1  14,3 46,3  

        

Jakautuminen:        

Emoyhtiön omistajille   89,3  12,2 39,9  

Määräysvallattomille omistajille   1,8  2,0 6,4  
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Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton 

       

milj. euroa   31.3.2021  31.12.2020 31.3.2020  

VARAT          

Pitkäaikaiset varat        

Liikearvo   747,6  732,4 772,2  

Muut aineettomat hyödykkeet   36,5  37,4 32,8  

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet   1 401,1  1 365,3 1 372,4  

Muut sijoitukset   2,3  2,3 2,3  

Pitkäaikaiset rahoitussaamiset   1,7  3,3 3,9  

Laskennalliset verosaamiset   62,2  61,3 49,0  

Eläkesaatavat   59,4  57,4 55,6  

Muut saamiset   3,6  3,4 2,9  

   2 314,4  2 262,8 2 291,0  

Lyhytaikaiset varat        

Vaihto-omaisuus   530,7  473,4 538,3  

Lyhytaikaiset rahoitussaamiset   5,2  7,4 11,8  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset   15,7  16,3 19,9  

Myyntisaamiset ja muut saamiset   608,7  520,5 649,8  

Rahavarat   271,6  315,5 313,2  

   1 431,8  1 333,0 1 533,0  

Varat yhteensä   3 746,2  3 595,8 3 824,0  

OMA PÄÄOMA JA VELAT          
Osakepääoma   366,4  366,4 366,4  

Ylikurssirahasto   115,0  115,0 115,0  

Omat osakkeet   -31,3  -31,3 -31,3  

Muuntoerot   -160,3  -202,3 -110,9  

Arvonmuutos- ja muut rahastot   -103,4  -103,8 -100,8  

Voittovarat   1 185,8  1 140,1 1 122,1  

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   1 372,2  1 284,1 1 360,4  

Määräysvallattomien omistajien osuus   83,8  80,4 84,0  

Oma pääoma yhteensä   1 455,9  1 364,5 1 444,5  

        

Pitkäaikaiset velat        

Korolliset velat   937,1  941,4 941,3  

Laskennalliset verovelat   106,0  99,1 100,0  

Eläkevelvoitteet   231,1  228,5 222,8  

Varaukset   13,8  12,1 13,4  

Muut pitkäaikaiset velat   10,7  12,6 10,3  

   1 298,7  1 293,6 1 287,8  

Lyhytaikaiset velat        

Korolliset velat        

Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset   24,3  95,4 164,3  

Lyhytaikaiset lainat   214,7  156,2 203,1  

Varaukset   9,5  22,1 9,3  

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat   72,3  66,6 59,9  

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat   670,6  597,4 655,2  

   991,6  937,7 1 091,7  

Velat yhteensä   2 290,3  2 231,3 2 379,6  

Oma pääoma ja velat yhteensä   3 746,2  3 595,8 3 824,0  

Nettovelka   897,7  866,8 979,8  

Velkaantumisaste (gearing)   0,62  0,64 0,68  
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton 
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Oma pääoma 1.1.2020   366,4 115,0 -31,3 -65,8 -103,4 1 067,1 1 348,0 89,1 1 437,1  

Osakeperusteiset maksut        -0,3 -0,3  -0,3  

Tilikauden laaja tulos      -45,1 2,5 54,9 12,2 2,0 14,3  

Muut muutokset        0,5 0,5 -7,1 -6,6  

Oma pääoma 31.3.2020   366,4 115,0 -31,3 -110,9 -100,8 1 122,1 1 360,4 84,0 1 444,5  

            

Oma pääoma 1.1.2021  366,4 115,0 -31,3 -202,3 -103,8 1 140,1 1 284,1 80,4 1 364,5  

Osakeperusteiset maksut        -0,8 -0,8  -0,8  

Tilikauden laaja tulos      42,0 0,4 47,0 89,3 1,8 91,1  

Määräysvallattomien omistajien osuuksien 

hankinnat        -1,4 -1,4 -0,8 -2,2  

Muut muutokset        0,9 0,9 2,4 3,3  

Oma pääoma 31.3.2021   366,4 115,0 -31,3 -160,3 -103,4 1 185,8 1 372,2 83,8 1 455,9  
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton 

       

milj. euroa   Q1 2021  Q1 2020 Q1-Q4 2020  

        

Tilikauden voitto*   48,4  56,8 183,7  

Oikaisut*   54,8  51,9 271,3  

Poistot*   43,1  47,5 199,2  

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta*   -  -0,4 -0,4  

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*   0,0  -0,1 0,5  

Rahoitustuotot ja -kulut*   8,4  9,2 28,2  

Tuloverot*   14,8  16,5 53,3  

Muut oikaisut*   -11,6  -20,8 -9,6  

Vaihto-omaisuuden muutos*   -44,4  -52,2 -4,7  

Korottomien saamisten muutos*   -59,1  -54,0 50,9  

Korottomien velkojen muutos*   50,9  26,4 -6,6  

Saadut osingot*   -  - 0,0  

Saadut korot*   0,5  0,8 2,6  

Maksetut korot*   -5,4  -5,9 -23,4  

Muut rahoituserät*   -0,4  0,2 -0,4  

Maksetut verot*   -5,0  -9,6 -44,9  

Liiketoiminnan nettorahavirta   40,3  14,4 428,6  

        

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*   -33,0  -39,4 -223,5  

Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*   0,3  0,5 1,9  

Tytäryhtiöiden ja liiketoimintojen hankinnat   -  -37,3 -39,0  

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys   1,6  0,3 0,9  

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys   -0,0  - -0,2  

Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys   2,2  1,0 34,2  

Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys   -0,1  0,9 -28,7  

Investointien nettorahavirta   -29,0  -74,0 -254,3  

        

Pitkäaikaisten lainojen nostot   108,1  147,2 345,2  

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut   -123,0  -8,4 -199,4  

Lyhytaikaisten lainojen muutos   -45,0  43,4 -94,8  

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat   -2,2  - -  

Maksetut osingot   -  - -92,9  

Rahoituksen nettorahavirta   -62,1  182,3 -41,8  

        

Rahavarojen muutos   -43,9  113,7 116,0  

Rahavirrasta johtuva   -50,8  122,7 132,5  

Valuuttakurssivaikutus   6,9  -8,9 -16,5  

        

Rahavarat tilikauden alussa   315,5  199,4 199,4  

Rahavarat tilikauden lopussa   271,6  313,2 315,5  

        

Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)   7,6  -24,5 207,1  
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Osavuosikatsauksen liitetiedot 

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden 

muutoksia lukuunottamatta osavuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2020 

tilinpäätös. Seuraavat uudet ja muutetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2021: 

• Muutos IFRS 9 Rahoitusinstrumentit, IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen, IFRS 7 

Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot, IFRS 4 Vakuutussopimukset sekä IFRS 16 

Vuokrasopimukset (viitekorkouudistus, Vaihe 2). Muutokset antavat ohjeita viitekorkouudistuksen jälkeiselle ajalle 

sopimuksen mukaisten rahavirtojen sekä suojaussuhteissa tapahtuneiden muutosten osalta, kun muutokset johtuvat 

nimenomaan viitekorkojen vertailuarvoasetuksen voimaantulosta (IBOR-reformin aiheuttamat muutokset). 

Muutoksilla ohjataan yhtiöitä kuvaamaan uudistuksen voimaantulon aiheuttamat vaikutukset tilinpäätöksessä. 

Konsernin riskipositiot, joihin uudistus suoraan vaikuttaa, ovat käyvän arvon suojauslaskenta liittyen pitkäaikaisen 

kiinteäkorkoisen velan käyvän arvon muutoksiin johtuen EURIBOR muutoksista sekä rahavirran suojauslaskenta 

liittyen pitkäaikaisen muuttuvakorkoisen lainan käyvänarvon muutoksiin johtuen USD LIBOR muutoksista. Konserni 

jatkaa korkouudistuksen vaikutusten seuraamista. Muutoksilla ei ollut vaikutusta osavuosikatsaukseen. 

Kuvaus COVID-19 vaikutuksista liiketoimintaan löytyy osavuosikatsauksen kappaleesta ’COVID-19 vaikutukset’. 
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Segmentit 

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eriä - rahoituseriä ja 

veroja - ei kohdisteta segmenteille. Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto 

ja liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton. 

Liikevaihto 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   206,7  825,9 212,7 230,3 166,4 216,4  

  Segmenttien välinen liikevaihto   0,6  3,2 0,8 0,5 0,8 1,2  

North America   255,2  1 134,2 273,0 281,8 294,6 284,8  

  Segmenttien välinen liikevaihto   0,8  4,7 1,0 0,8 1,5 1,4  

Flexible Packaging   265,5  1 046,5 250,4 264,5 261,7 269,9  

  Segmenttien välinen liikevaihto   1,6  4,3 0,3 1,5 1,4 1,1  

Fiber Packaging   74,5  295,2 76,6 70,7 74,4 73,5  

  Segmenttien välinen liikevaihto   4,1  12,6 8,7 1,5 1,4 1,0  

Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi   -7,1  -24,8 -10,8 -4,3 -5,1 -4,6  

Yhteensä   801,9  3 301,8 812,8 847,3 797,1 844,6  

Liikevoitto 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   13,4  30,9 5,0 4,4 5,7 15,8  

North America   31,2  130,1 32,3 32,8 37,9 27,1  

Flexible Packaging   20,6  74,5 17,4 21,9 18,9 16,3  

Fiber Packaging   9,5  32,2 9,2 7,8 7,7 7,5  

Muut toiminnot   -3,1  -2,4 -16,0 -2,3 0,0 15,9  

Yhteensä   71,6  265,3 47,9 64,7 70,2 82,6  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa 

          

milj. euroa  Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania  -4,2  -30,0 -10,5 -17,3 -0,5 -1,6  

North America  -  -6,5 0,1 -3,2 -0,0 -3,4  

Flexible Packaging  -1,1  -6,2 -0,5 -0,7 -0,3 -4,7  

Fiber Packaging  0,0  -5,2 -3,5 -0,2 -0,8 -0,7  

Muut toiminnot  -0,0  11,0 -10,5 0,6 1,7 19,3  

Yhteensä  -5,3  -36,8 -24,9 -20,9 0,1 8,9  
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Käyttökate 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   29,1  104,9 26,4 28,0 19,5 31,0  

North America   43,4  185,4 44,5 48,8 51,5 40,7  

Flexible Packaging   30,3  116,5 27,4 32,3 28,0 28,8  

Fiber Packaging   14,4  57,7 18,5 12,7 13,3 13,2  

Muut toiminnot   -2,5  0,1 -15,4 -1,7 0,7 16,4  

Yhteensä   114,8  464,5 101,4 120,1 113,0 130,1  

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät käyttökatteessa 

          

milj. euroa  Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania  -1,9  -11,3 -3,1 -7,4 -0,5 -0,3  

North America  -  -3,3 0,0 0,1 -0,0 -3,4  

Flexible Packaging  -1,0  -3,3 -0,5 -0,2 -0,3 -2,3  

Fiber Packaging  -0,1  -1,7 -1,3 -0,1 -0,1 -0,2  

Muut toiminnot  -0,0  11,0 -10,5 0,6 1,7 19,3  

Yhteensä   -3,0  -8,6 -15,4 -7,1 0,9 13,1  

Poistot 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   15,7  74,0 21,4 23,6 13,8 15,2  

North America   12,2  55,3 12,2 16,0 13,6 13,6  

Flexible Packaging   9,7  42,0 9,9 10,3 9,1 12,6  

Fiber Packaging   4,9  25,5 9,3 4,9 5,6 5,6  

Muut toiminnot   0,6  2,5 0,6 0,7 0,7 0,6  

Yhteensä    43,1  199,2 53,5 55,4 42,8 47,5  

Segmenteille kohdistetut nettovarat1 

         

milj. euroa  Q1 2021  Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania  810,2  789,8 788,8 803,8 775,2  

North America  801,8  748,3 779,0 826,6 878,6  

Flexible Packaging  808,5  783,1 801,0 822,3 828,8  

Fiber Packaging  251,1  242,4 236,4 236,7 234,7  
1 Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset saamiset, 

vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat 

(poislukien kertyneet korkovelat). 
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Investoinnit 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   9,8  78,7 31,6 12,6 18,5 16,0  

North America   9,6  71,7 35,9 13,9 9,9 11,9  

Flexible Packaging   8,1  35,9 12,9 7,5 7,5 7,9  

Fiber Packaging   5,2  36,7 22,5 6,5 4,3 3,4  

Muut toiminnot   0,3  0,4 0,2 0,0 0,1 0,1  

Yhteensä    33,0  223,5 103,2 40,6 40,3 39,4  

RONA (12 kk liukuva) 

         

   Q1 2021  Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   3,6 %  3,9 % 6,0 % 8,4 % 10,6 %  

North America   16,6 %  16,0 % 15,6 % 14,1 % 13,3 %  

Flexible Packaging   9,8 %  9,3 % 9,5 % 9,4 % 9,8 %  

Fiber Packaging   14,2 %  13,6 % 12,9 % 12,2 % 12,2 %  

Operatiivinen rahavirta 

          

milj. euroa   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q4 2020 Q3 2020 Q2 2020 Q1 2020  

Foodservice Europe-Asia-Oceania   21,4  41,6 11,7 25,9 -7,0 11,1  

North America   13,0  150,1 22,1 48,8 71,9 7,3  

Flexible Packaging   14,8  83,8 45,4 29,3 7,4 1,7  

Fiber Packaging   2,6  18,9 8,5 3,0 7,5 -0,1  
 

 

Muita tietoja 

Avainluvut 

       

   Q1 2021  Q1-Q4 2020 Q1 2020  

Oma pääoma osaketta kohti (EUR)   13,15  12,31 13,04  

ROE -% (12 kk liukuva)   12,3  12,9 15,1  

ROI -% (12 kk liukuva)   9,8  10,3 12,1  

Henkilöstö   18 090  18 227 18 994  

Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk liukuva)   227,0  237,1 270,3  

Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa)   40,8  185,4 45,5  

Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)    2,3  13,8 2,0  

 

Vastuut 

       

milj. euroa   31.3.2021  31.12.2020 31.3.2020  

Investointisitoumukset   56,4  45,2 57,3  
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Käypään arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat 

       

milj. euroa   31.3.2021  31.12.2020 31.3.2020  

Johdannaisvarat        

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus   1,7  1,8 11,5  

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus   1,0  4,5 2,3  

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä   6,7  6,4 7,1  

Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus   0,2  0,2 0,0  

Koronvaihtosopimukset   0,6  0,8 1,0  

Muut sijoitukset   2,3  2,3 2,3  

Johdannaisvelat        

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus   3,5  5,2 1,7  

Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus   2,7  0,3 0,8  

Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä   12,5  3,8 7,3  

Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus   0,0  0,4 0,1  

Koronvaihtosopimukset   2,4  3,3 4,0  

Koron- ja valuutanvaihtosopimukset   1,4  2,1 0,4  

 
Käypään arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Muihin sijoituksiin sisältyy 

noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita. Noteeratut osakkeet on arvostettu käypään arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetään 

hankintahintaan, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. 

 

Korolliset velat 

          

   31.3.2021  31.12.2020  31.3.2020 

milj. euroa   Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot  Tasearvot Käyvät arvot 

Pitkäaikaiset   937,1 919,2  941,4 925,0  941,3 946,3 

Lyhytaikaiset   239,1 239,1  251,6 251,6  367,4 367,4 

Yhteensä   1 176,2 1 158,3  1 193,0 1 176,6  1 308,7 1 313,8 
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Valuuttojen muunnoskurssit 

Valuuttojen kuukauden lopun muunnoskurssit ovat kuukauden viimeistä arkipäivää edeltävän päivän kursseja. 

             

Tuloslaskelma, keskikurssi:   Tase, kuukauden lopun kurssi:  

   Q1 2021  Q1 2020      31.3.2021  31.3.2020  

AUD 1 =    0,6406   0,5970   AUD 1 =    0,6486   0,5549  

GBP 1 =    1,1425   1,1614   GBP 1 =    1,1713   1,1249  

INR 1 =    0,0114   0,0125   INR 1 =    0,0116   0,0120  

RUB 1 =    0,0111   0,0136   RUB 1 =    0,0112   0,0113  

THB 1 =    0,0274   0,0290   THB 1 =    0,0272   0,0277  

USD 1 =    0,8290   0,9069   USD 1 =    0,8517   0,9063  
 

 

 

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet 

   

IFRS:n mukaiset tunnusluvut   

Emoyhtiön omistajille kuuluva 

osakekohtainen tulos =   
Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 

osakekohtainen tulos =   
Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus 

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä 

Vaihtoehtoiset tunnusluvut    

Käyttökate =   Liikevoitto + poistot 

Velkaantumisaste (gearing) =    
Korolliset nettovelat 

Oma pääoma yhteensä 

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =   
100 x Liikevoitto (12 kk liukuva) 

Nettovarat (12 kk liukuva) 

Operatiivinen rahavirta =   
Oikaistu liikevoitto + poistot - investoinnit + käyttöomaisuuden myynnit 

+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos 

Oma pääoma osaketta kohti =   
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa 

Oman pääoman tuotto (ROE) =   
100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva) 

Oma pääoma yhteensä (keskimäärin) 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =   
100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva) 

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä) 

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =   Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyyntejä 

    
Yllä kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisäksi Huhtamäki saattaa käyttää raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja, jotka 

on johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista lisäämällä tai vähentämällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Oikaistut 

tunnusluvut eivät korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niitä käytetään IFRS-tunnuslukujen lisäksi. 
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